следующие исходы событий тиража:   

1. НЕТ                                           2. НЕТ 
3. НЕТ                                           4. ДА 
5. НЕТ 

Ставок на розыгрыш выигрышного фонда тиража № 1369 открытого 07.09.2023 и 
закрытого 12.09.2023 было принято 185 (Сто восемьдесят пять) шт. на сумму 
509,00 (Пятьсот девять белорусских рублей 00 копеек). 
Выигрышный фонд в размере 66% от суммы принятых ставок составил: 335,94 
(Триста тридцать пять белорусских рублей 94 копейки). 
Переходящий из предыдущих тиражей не разыгранный Джек-пот,  
направляемый на увеличение выигрышного фонда настоящего тиража:  
0,00 (Ноль белорусских рублей 00 копеек). 
Переходящая из предыдущего тиража сумма округлений, направляемая на

[...]

увеличение выигрышного фонда настоящего тиража:  
0,10 (Ноль белорусских рублей 10 копеек). 
Выигрышных комбинаций 17,00 (Семнадцать) шт. выигрыш на каждую составил 
19,76 (Девятнадцать белорусских рублей 76 копеек). 
Сумма разыгранного выигрышного фонда составила 335,92 (Триста тридцать 
пять белорусских рублей 92 копейки). 
Сумма не разыгранного, и передающегося в последующие тиражи, выигрышного 
фонда составила 0,00 (Ноль белорусских рублей 00 копеек). 
Общая сумма округлений составила 0,12 (Ноль белорусских рублей 12 копеек) и 
переходит в тираж № 1370.

[...]

следующие исходы событий тиража:   

1. ДА                                              2. НЕТ 
3. НЕТ                                           4. НЕТ 
5. ДА 

Ставок на розыгрыш выигрышного фонда тиража № 1370 открытого 
12.09.2023 и закрытого 14.09.2023 было принято 126 (Сто двадцать шесть) 
шт. на сумму 241,00 (Двести сорок один белорусский рубль 00 копеек). 
Выигрышный фонд в размере 66% от суммы принятых ставок составил: 
159,06 (Сто пятьдесят девять белорусских рублей 06 копеек). 
Переходящий из предыдущих тиражей не разыгранный Джек-пот,  
направляемый на увеличение выигрышного фонда настоящего тиража:  
0,00 (Ноль белорусских рублей 00 копеек). 
Переходящая из предыдущего тиража сумма округлений, направляемая на  
увеличение выигрышного фонда настоящего тиража:  
0,12 (Ноль белорусских рублей 12 копеек). 
Выигрышных комбинаций 1,00 (Одна) шт. выигрыш на каждую составил 
159,18 (Сто пятьдесят девять белорусских рублей 18 копеек). 
Сумма разыгранного выигрышного фонда составила 159,18 (Сто пятьдесят 
девять белорусских рублей 18 копеек). 
Сумма не разыгранного, и передающегося в последующие тиражи, 
выигрышного фонда составила 0,00 (Ноль белорусских рублей 00 копеек). 
Общая сумма округлений составила 0,00 (Ноль белорусских рублей 00 
копеек). 

Протокол о результатах тиража № 1371

[...]

следующие исходы событий тиража:   

1. ДА                                              2. НЕТ 
3. ДА                                              4. ДА 
5. ДА 

Ставок на розыгрыш выигрышного фонда тиража № 1371 открытого 15.09.2023 и 
закрытого 16.09.2023 было принято 112 (Сто двенадцать) шт. на сумму 360,00 
(Триста шестьдесят белорусских рублей 00 копеек). 
Выигрышный фонд в размере 66% от суммы принятых ставок составил: 237,60 
(Двести тридцать семь белорусских рублей 60 копеек). 
Переходящий из предыдущих тиражей не разыгранный Джек-пот,  
направляемый на увеличение выигрышного фонда настоящего тиража:  
0,00 (Ноль белорусских рублей 00 копеек). 
Переходящая из предыдущего тиража сумма округлений, направляемая на

[...]

увеличение выигрышного фонда настоящего тиража:  
0,00 (Ноль белорусских рублей 00 копеек). 
Выигрышных комбинаций 11,00 (Одиннадцать) шт. выигрыш на каждую составил 
21,60 (Двадцать один белорусский рубль 60 копеек). 
Сумма разыгранного выигрышного фонда составила 237,60 (Двести тридцать 
семь белорусских рублей 60 копеек). 
Сумма не разыгранного, и передающегося в последующие тиражи, выигрышного 
фонда составила 0,00 (Ноль белорусских рублей 00 копеек). 
Общая сумма округлений составила 0,00 (Ноль белорусских рублей 00 копеек). 

Протокол о результатах тиража № 1372